ＴＭＳＢ
Tokyo Metropolitan Society Basketball Federation

６Ｆ KORAKU-KAJIMA BLDG 1-7-27KORAKU-BUNKYO-KU , TOKYO JAPAN112-0004
TEL: 03-3868-8811    FAX:03-4415-2062  http://tmsb.tokyobasketball.jp/

 東京都社会人バスケットボール連盟     http://tmsb.tokyobasketball.jp/

 〒112-0004 東京都文京区後楽 1-7-27 後楽鹿島ビル 6F  TEL：03-3868-8811 FAX：03-4415-2062

東京都社会人リーグ戦参加チーム各位

東京都社会人リーグ戦について

 参加チームには、4月中での大会登録を急遽手作業にて行っていただきましたが、男子８４チーム、

女子 3チームの参加登録にて、別紙の通りブロック分けを行いました。

現在このブロック分けにて、大会日程表を作成しております。

 また、今後の日程につきましては、下記の通り進めたく、皆様のご協力をお願いいたします。

記

 東京都社会人リーグ戦開始に先立って、「代表者会議」および「帯同審判／ＴＯ講習会」を以下の要領にて

行います。

 １、代表者会議

   5月 20日（日） 10:00～12:00（予定） 品川・富士通マーケティング会議室（別途会場案内）

           ＊リーグ戦運営方法について

           ＊新ルール説明

           （ＴＯ講習座学は、翌週の体育館にて行う）

 ２、帯同審判／ＴＯ講習会

   5月 26日（土） 10：00～12:00  武蔵野総合体育館

                         羽村市スポーツセンター

                         2会場に分けて実施します。（割り振りは別途案内します）

 ３、リーグ戦開始

   5月 26日（土） 13：00～      武蔵野総合体育館 A/B/サブコート

                         羽村市スポーツセンターA/B/第 2 コート

   現在、組み合わせを作成中ですが、武蔵野、羽村両体育館にて、1部、2部を中心に、２０試合程度を

実施予定です。

   当面の組合せは代表者会議にて発表いたします。

 ＊本年度は、社会人バスケットボール連盟に移行された初年度であり、さらに 3月・4月には Team-JBA

登録システムが停止していたため、急遽 4月に手作業にて大会登録を受け付け、ようやく参加チームが

集約できました。

   各チームには連絡が大変遅くなりご迷惑をおかけいたしておりますが、事情ご理解頂き、ご協力いただ

けますようお願い申し上げます。

                                       以上